UBND THÀNH PHỐ THUẬN AN
TRƯỜNG MN HOA CÚC 1

[bookmark: _GoBack]Số:…../QĐ-MNHC1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Lái Thiêu, ngày ….. tháng ….. năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số
Năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 2345/SGDĐT-VP ngày 09/9/2024 của Sở GDĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025;
Căn cứ Công văn số 471/PGDĐT-CNTT ngày 14/10/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thuận An về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024 – 2025;
Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số của trường mầm non Hoa Cúc 1.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số tại trường Mầm non Hoa Cúc 1 năm học 2024-2025 gồm có các ông (bà) (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của trường mầm non Hoa Cúc 1 năm học 2024-2025 có trách nhiệm kiểm tra công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong nhà trường năm 2024-2025.
Thành viên của Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện theo sự phân công, chỉ đạo của đồng chí Trưởng ban.
Thời gian kiểm tra đánh giá: ngày 02/6/2025
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3:
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết Hằng

UBND THÀNH PHỐ THUẬN AN
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC 1

DANH SÁCH
Hội đồng tự đánh giá “chuyển đổi số” Năm học 2024 -2025
(Kèm theo quyết định số 6 /QĐ-MN ngày 13 tháng 12 năm 2025 của Hiệu trưởng)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ được giao

	1
	Lê Thị Tuyết Hằng
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Hoàng Thị Vĩnh Phú
	Phó hiệu trưởng
	Phó Ban

	3
	Đặng Phương Hồng Diễm
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Thuyết
	Văn thư
	Thành viên - Thư ký

	5
	Đoàn Trúc Phương
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Ngưu Thị Hồng Nhung
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Mỹ Hiệp
	Giáo viên
	Thành viên

Danh sách trên có 7 người